Credores Trabalhistas (Classe I), 12 (doze) credores, Credores com 

Garantia Real (Classe II), 5 (cinco) credores, Credores Quirografários (Classe 

III), 5 (cinco) credores e Credores Microempresas e Empresas de Pequeno Porte 

(Classe IV), 6 (seis) credores. 

O saldo devedor apurado está no valor de R$ 150.595.531,20 (cento e 

cinquenta milhões, quinhentos e noventa e cinco mil, quinhentos e trinta e um 

reais e vinte centavos). 

A seguir, apresentamos o detalhamento dos valores sujeitos de cada uma 

das classes de credores no quadro abaixo: 

Classe de Credores Quantidade Valor (R$) % 

I – Trabalhistas 12 2.441.425,25 1,62% 

II – Garantia Real 5 115.614.142,97 76,77%